國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：薛昀歆
電話：03-4227151分機65481
傳真：03-2804492
電子信箱：yshsueh@cc.ncu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年12月7日
發文字號：中大理數字第1103200420號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨(2022年資優數學研習營_簡章)附件1

主旨：本校數學系訂於111年1月24日至1月26日期間，舉辦「2022
年資優數學研習營」，檢附活動報名簡章1份，請查照。

說明：
一、本校數學系接受教育部委託於110年10月1日至111年9月30
日期間，承辦「2022年第34屆亞太數學奧林匹亞競賽暨第
63屆國際數學奧林匹亞競賽選訓計畫」。

二、為提高學生對數學問題研究的興趣，激發其思考能力，藉
以鼓勵學生同儕學習與校際彼此觀摩，特於本校舉辦旨揭
活動，報名時間自110年12月8日10時起至110年12月23日17
時止，敬請鼓勵並協助符合資格學生報名參加。

三、完成結訓者可獲推薦參加「2022年亞太數學奧林匹亞競賽
初選考試第二階段」，相關資訊請參閱：數學奧林匹亞辦
公室網頁http://ncu.edu.tw/tmo。

正本：各公私立高級中學、各直轄市政府教育局及各縣市政府、龍騰學校財團法人新
北市林口康橋國際高級中等學校、國立彰化師範大學數學系、物理系、國立臺
灣大學物理系、國立成功大學物理系、中央研究院植物暨微生物學研究所、國
立中山大學應用數學系、生物科學系、國立清華大學數學系、物理系、化學
系、生命科學院

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
110/12/08

1100010507

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁